
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  ETV 2 R
I II III IV V VI Punkte

10 8 2 15 9 7

253 6 21
21:15 21:15 24:19
21:16 21:16 24:20
╳

10
21

1
16
22

4
17
23

5
18
24
25

8
19

9
20

Auszeit

Ende 
16:21 B  Warnemünde 2 S
I II III IV V VI Punkte
9 10 13 12 11 14

2019 16 1 15
11:19 7:16 11:1918:22
16:21 16:21
0
7
16

1
8
18

2
10
19

4
11
20

5
12

6
15

Auszeit

4:8
7:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:24 B  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte
9 10 16 12 11 14

2319 15 1
23:23 7:9 23:23

╳

8
18

1
9
19

3
10
22

4
11
23

5
12

7
14

Auszeit

19:19
22:22

Ende 
16:53 A  ETV 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 15 9 7

2521
24:23 22

0
10
17

1
11
20

2
12
23

3
13
25

6
14

9
16

Auszeit

16:17
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:56 A  ETV 2 R
I II III IV V VI Punkte

10 8 2 15 9 7

196 14
18:22 15:19
18:23

╳

11
18

3
12
19

4
13

5
14

7
15

10
16

Auszeit

13:15
16:21

Ende 
17:22 B  Warnemünde 2 S

I II III IV V VI Punkte
9 15 16 12 11 14

25

2
11
24
25

3
12

4
16

5
17

7
19

10
22

Auszeit

7:10

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:25 B  Warnemünde 2 R
I II III IV V VI Punkte

14 9 15 16 12 11

2619
24:24
24:25

╳

11
20
26

3
12
21

4
13
22

5
15
23

6
17
24

8
18
25

Auszeit

8:9
21:19

Ende 
17:54 A  ETV 2 S
I II III IV V VI Punkte

10 21 2 15 9 7

288 3 6
15:17 21:23 20:22

24:24
0
12
18
28

2
13
19

3
14
20

4
15
24

6
16
25

9
17
26

Auszeit

0:3
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

A  Eimsbütteler TV 2 vs. SV Warnemünde 2 B
Spiel 2248 15.12.2019 16:00 Uhr

Bundesstraße 96 
20144 Hamburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ETV 2
2 Witt, Tom X
3 Einfalt-Rieger, Wolf X
6 Riestenpatt, Jan X
7 Werner, Artur X
8 Beier, Felix X
9 Linsenbold, Philippe X

10 Spiering, Leon X
14 Grzeschik, Peter X
15 Rumberg, Paul Jonat… X
16 Uhlig, Rickmer
20 Wiese, Lennart X
21 Sevecke, Tim X
A  Libero

16 Uhlig, Rickmer
20 Wiese, Lennart X
A  Offizielle
T Einfalt-Rieger, Wolf

CT Ploog, Jasper E

C

B  Warnemünde 2
1 Schulz, Christopher X
6 Schmidt, Hannes
7 Hofmeister, Johannes X
8 Mars, Robert
9 Deutloff, Johannes X

10 Müller, Robert X
11 Henkel, Jan X
12 Streblow, Toralf X
13 Schumann, Volker X
14 Einsiedel, Tilo X
15 Frenz, Martin X
16 Ramon Rickert, Etienne X
18 Orlowski, Lucas
19 Förster, Elias X
B  Libero
6 Schmidt, Hannes
7 Hofmeister, Johannes X
B  Offizielle

CT Schreiber, Arne E
T Mars, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
SV Warnemünde: Nach dem Spiel aus der Gruppe Beleidigungen in Richtung 
Schiedsgericht. 
SV Warnemünde: 2. Satz Protest eingelegt gegen Entscheidung des 
Schiedsgerichts in Anwendung der Regel 15.1.1 (Doppelberührung). 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 19:18

12 B 2 22:21

3:1

Ergebnisse
A  ETV 2 Warnemünde 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 6 1 25 1 21 20 0 6 2
2 1 1 25 2 29 23 0 3 2
2 3 0 19 3 26 25 1 0 1
2 4 1 28 4 29 26 0 2 2

5
6 14 3 97 105 94 1 11 7
Start: 16:00 Ende: 17:54 Dauer: 1:54
Sieger: Eimsbütteler TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ketelsen, Kai DE 1
2 Kranz, Thomas DE 2

Schreiber 3
Schr. Köhnke, Jessica 4

Assist. Niebecker, Nike

Dokument erstellt: 15.12.2019 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


