Regionalliga Nord Männer

Männer

(A) Eimsbütteler TV 2 vs. SV Warnemünde 2 (B)

Spiel 2248

15.12.2019 16:00 Uhr

Bundesstraße 96 20144 Hamburg



			S	Sta 16:			ΑE	TV 2		R	En 16		В	Warne	emünd	le 2	S
	Α	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellung	A	10	8	2	15	9	7		9	10	13	12	11	14	
Aufstellung		Spielernr.	T	(10)	(21			25	19		16	1	15		20
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	21:15	21:15		24:19				11:19		7:16	11:19	18:22		
٧		Spieistanu		21:16	21:16		24:20				16:21			16:21			
		1. 5.	1	X	1		5	8	9	Auszeit	0	1	2	4	5	6_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4		16 22		18 24 25	19	20		7 16		10 19	11 20)	12	15	4:8 7:14

S		art :24	В	Warne	emünd	le 2	R	En 16			ΑE	TV 2		S
^	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	10	16	12	11	14		10	8	2	15	9	7	
	19	15		1			23				21			25
Z	23:23	7:9		23:23							24:23			22
2	X 8	1	3	4	5	7		0	1	2	3		9	Auszeit
_		9 19	10 22	11 23	12	14		10 17	20	12 23	13 ②	14	16	16:17 20:22

				S		art :56		ΑE	TV 2		R	En 17	de :22	В	Warne	emünd	le 2	s
	Δ.	lufsc	hlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartaı	ufstellung	A	10	8	2	15	9	7		9	15	16	12	11	14	0-
l m		Ş	Spielernr.	ı		6	14				19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	,	pielstand	Ζ		18:22	15:19											
Ā	•	3	pieisianu			18:23												
		1.	5.	2	X.	3	4	5		10	Auszeit	2	3		5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 18	12 19	13	14	15	16	13:15 16:21	11 24 25	12	16	17	19	22	7:10

S		art :25	В	Warne	emünd	le 2	R		de :54		ΑE	TV 2		S
		II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	14	9	15	16	12	11		10	21	2	15	9	7	
T		(19)					26		8		(3)		6	28
Z		24:24							15:17		21:23		20:22	
		24:25									24:24			
4	X,	3	4	5_	6	8	Auszeit	0	2	3	4		9	Auszeit
4	20 26	12 21	13 22	15 23	17 24	18 25	8:9 21:19	12 18 28	13 19		15 24	16 25	17 26	0:3 17:20

		,	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung	7																					
III		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	ETV 2		R	Warnemünde 2	
2	Witt, Tom	Х	1	© Schulz, Christopher	Х
3	Einfalt-Rieger, Wolf	Х	6	Schmidt, Hannes	
6	Riestenpatt, Jan	Х	7	Hofmeister, Johannes	Х
7	Werner, Artur	Χ	8	Mars, Robert	
8	Beier, Felix	Χ	9	Deutloff, Johannes	Х
9	Linsenbold, Philippe	Χ	10	Müller, Robert	Х
10	© Spiering, Leon	Χ	11	Henkel, Jan	Χ
14	Grzeschik, Peter	Χ	12	Streblow, Toralf	Χ
15	Rumberg, Paul Jonat	Χ	13	Schumann, Volker	Χ
16	Uhlig, Rickmer		14	Einsiedel, Tilo	Χ
20	Wiese, Lennart	Χ	15	Frenz, Martin	Χ
21	Sevecke, Tim	Χ	16	Ramon Rickert, Etienne	Χ
(A)	Libero		18	Orlowski, Lucas	
16	Uhlig, Rickmer		19	Förster, Elias	Х
20	Wiese, Lennart	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A	Offizielle		6	Schmidt, Hannes	
	Einfalt-Rieger, Wolf		7	Hofmeister, Johannes	Х

E (B) Offizielle

CT Schreiber, Arne

T Mars, Robert

Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
V				В	2	19:18							
	12			В	2	22:21							

ı	SV Warnemünde: Na	ich d	lem	Spiel	aus	der	Gruppe	Bele	eidiç	gungen	in Richtung
ı	Schiedsgericht.	_						_			

Bemerkungen

SV Warmemünde: 2. Satz Protest eingelegt gegen Entscheidung des Schiedsgerichts in Anwendung der Regel 15.1.1 (Doppelberührung).

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Ketelsen, Kai	DE	1	
2	Kranz, Thomas	DE	2	
	Schreiber		3	
	Köhnke, Jessica		4	
Assist.	Niebecker, Nike			

Dokument erstellt: 15.12.2019 18:13	Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score	
https://www.sams-score.de	L

Start: 16:00 Ende: 17:54 Dauer: 1:54

Sieger: Eimsbütteler TV 2

Ergebnisse

21 29 26

Warnemünde 2 (B

(A) ETV 2

CT Ploog, Jasper